
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sporządzenie dokumentacji projektowej oraz pełnienie w trakcie realizacji robót bud. nadzoru autorskiego na zad.

„Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego -II” (”InPlaMed-II”)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM PSYCHIATRII W MORAWICY

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290110

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Spacerowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Morawica

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-026

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: /041/36-41-378

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.bisaga@morawica.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.morawica.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00241603

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00222049

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
40

Po zmianie: 
20,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Doświadczenie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00241603/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 

Po zmianie: 
20,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
inne.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ oraz którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie określił warunku w powyższym zakresie

1.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie określił warunku w powyższym zakresie

1.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności z sumą ubezpieczenia
min. 5.000.000,00 zł (słownie: pięć miliony złotych 00/100).

1.4 zdolności technicznej lub zawodowej
a) dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji zamówienia, minimum 10 osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia tj. projektancji i asystencji, wyłączając pracowników administracyjnych:
- Dwie osoby do sprawowania funkcji projektanta instalacji i sieci elektrycznych, posiadające co najmniej 8-letnie
doświadczenie i posiadające uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w zakresie
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych
- Dwie osoby do sprawowania funkcji projektanta instalacji telekomunikacyjnych, posiadające co najmniej 8-letnie
doświadczenie w projektowaniu w branży instalacyjnej w zakresie w zakresie sieci, linii i urządzeń telekomunikacji
przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą
- Dwie osoby do sprawowania funkcji projektanta instalacji sanitarnych w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do projektowania bez
ograniczeń posiadające co najmniej 5-letnie doświadczenie
- Dwie osoby do sprawowania funkcji architekta posiadających uprawnienia do projektowania w specjalności
architektonicznej bez ograniczeń posiadające co najmniej 5-letnie doświadczenie
- Jedna osoba z zakresu z projektowania Instalacji Elektrycznych lub Teletechnicznych powinien posiadać dodatkowo
zaświadczenie, świadectwo lub autoryzację ukończenia kursów w zakresie projektowania systemów zabezpieczeń
technicznych stopni 1-4.
- Jedna osoba z zakresu z projektowania Instalacji Elektrycznych lub Teletechnicznych posiadają doświadczenie w
zaprojektowaniu co najmniej dwóch obiektów użyteczności publicznej z systemami CCTV, SSP, LAN, DECT o powierzchni
min. 5.000m2, które zostały oddane do użytkowania w ciągu ostatnich 5 lat.

b) Wykonawca wykaże minimum dwie usługi w zakresie projektowania o wartości robót budowlanych brutto minimum
5.000.000,00 zł dla których Podmiot wykonał Projekt budowlany wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz Projekt
wykonawczy. W zakresie projektu było wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej w tym projektów instalacji
niskoprądowych, wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie , wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty;

Uwaga: Przez 1 usługę Zamawiający rozumie sumę wykonanych usług w ramach jednej umowy lub jednorazową usługę.

2. Uwaga dotyczy warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00241603/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Uwaga: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (członkowie konsorcjum, wspólnicy
spółki cywilnej) warunek udziału w postępowaniu może spełniać jeden z Wykonawców samodzielnie lub Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia. Z zastrzeżeniem, iż zgodnie z treścią art. 117 ust. 4 ustawy p.z.p winni
złożyć oświadczenie, z którego wynika, które usługi wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia będą realizowane przez
poszczególnych Wykonawców (Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 10 do SWZ).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ oraz którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
1.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie określił warunku w powyższym zakresie

1.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie określił warunku w powyższym zakresie

1.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie określił warunku w powyższym zakresie

1.4 zdolności technicznej lub zawodowej
a) dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji zamówienia, minimum 10 osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia tj. projektancji i asystencji, wyłączając pracowników administracyjnych:
- Dwie osoby do sprawowania funkcji projektanta instalacji i sieci elektrycznych, posiadające co najmniej 5-letnie
doświadczenie i posiadające uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w zakresie
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych
- Dwie osoby do sprawowania funkcji projektanta instalacji telekomunikacyjnych, posiadające co najmniej 5-letnie
doświadczenie w projektowaniu w branży instalacyjnej w zakresie w zakresie sieci, linii i urządzeń telekomunikacji
przewodowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą
- Dwie osoby do sprawowania funkcji projektanta instalacji sanitarnych w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do projektowania bez
ograniczeń posiadające co najmniej 5-letnie doświadczenie
- Dwie osoby do sprawowania funkcji architekta posiadających uprawnienia do projektowania w specjalności
architektonicznej bez ograniczeń posiadające co najmniej 5-letnie doświadczenie
- Jedna osoba z zakresu z projektowania Instalacji Elektrycznych lub Teletechnicznych powinien posiadać dodatkowo
zaświadczenie, świadectwo lub autoryzację ukończenia kursów w zakresie projektowania systemów zabezpieczeń
technicznych stopni 1-4.
- Jedna osoba z zakresu z projektowania Instalacji Elektrycznych lub Teletechnicznych posiadają doświadczenie w
zaprojektowaniu co najmniej dwóch obiektów użyteczności publicznej z systemami CCTV, SSP, LAN, DECT o powierzchni
min. 5.000m2, które zostały oddane do użytkowania w ciągu ostatnich 5 lat.

b) Wykonawca wykaże minimum jedną usługę w zakresie projektowania o wartości robót budowlanych brutto minimum
5.000.000,00 zł dla których Podmiot wykonał Projekt budowlany wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz Projekt
wykonawczy. W zakresie projektu było wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej w tym projektów instalacji
niskoprądowych, wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub
są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;

Uwaga: Przez 1 usługę Zamawiający rozumie sumę wykonanych usług w ramach jednej umowy lub jednorazową usługę.

2. Uwaga dotyczy warunków udziału w postępowaniu
Uwaga: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (członkowie konsorcjum, wspólnicy
spółki cywilnej) warunek udziału w postępowaniu może spełniać jeden z Wykonawców samodzielnie lub Wykonawcy
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia. Z zastrzeżeniem, iż zgodnie z treścią art. 117 ust. 4 ustawy p.z.p winni
złożyć oświadczenie, z którego wynika, które usługi wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia będą realizowane przez
poszczególnych Wykonawców (Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 10 do SWZ).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00241603/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
Uprawnienia winne być wydane na podstawie aktualnych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U z
2024 r. poz. 725 t.j. ze zm.), lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów zgodnie z treścią art. 104 ustawy
Prawo budowlane, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym
powyżej. Zamawiający będzie również honorował uprawnienia nadane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(Dz.U.2023.334 t.j.) oraz art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów
budownictwa oraz ubranistów. (Dz.U.2023.551 t.j.). Osoba/y, o której/ych mowa powyżej, musi/szą być członkiem właściwej
izby samorządu zawodowego.

Uwaga: W wykazie należy wskazać formę dysponowania osobą.
Dysponowanie pośrednie - tytułem prawnym do powoływania się przez wykonawcę na dysponowanie osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia jest stosowne zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia tych osób ( np. delegowanie
pracowników podmiotu trzeciego do wykonawcy na czas realizacji zamówienia, jak również w sytuacji, gdy podmiot trzeci
dysponujący osobami spełniającymi wymagania określone przez Zamawiającego, będzie podwykonawcą wykonawcy, a
osoby te będą brały udział w wykonaniu zamówienia.
Dysponowanie bezpośrednie - tytułem prawnym do powoływania się przez wykonawcę na dysponowanie osobami zdolnymi
do wykonania zamówienia jest stosunek prawny istniejący bezpośrednio pomiędzy wykonawcą a tymi osobami (np. umowa
o pracę, umowa zlecenia, umowa o świadczenie usług, umowa przedwstępna).

b) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w
okresie ostatnich 3 miesięcy;

c) dokumenty potwierdzające iż Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia min.
5.000.000,00 zł (słownie: pięć miliony złotych 00/100). (Jeżeli wykonawca przedłoży polisę, w której termin płatności składki
(lub terminie płatności raty składki) upłynął, to sam dokument nieopłacony polisy nie jest wystarczający dla potwierdzenia
posiadania przez wykonawcę wymaganego ubezpieczenia).

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej: 
a) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
Uprawnienia winne być wydane na podstawie aktualnych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U z
2024 r. poz. 725 t.j. ze zm.), lub wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów zgodnie z treścią art. 104 ustawy
Prawo budowlane, których zakres uprawnia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w zakresie wskazanym
powyżej. Zamawiający będzie również honorował uprawnienia nadane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(Dz.U.2023.334 t.j.) oraz art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów
budownictwa oraz ubranistów. (Dz.U.2023.551 t.j.). Osoba/y, o której/ych mowa powyżej, musi/szą być członkiem właściwej
izby samorządu zawodowego.

Uwaga: W wykazie należy wskazać formę dysponowania osobą.
Dysponowanie pośrednie - tytułem prawnym do powoływania się przez wykonawcę na dysponowanie osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia jest stosowne zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia tych osób ( np. delegowanie
pracowników podmiotu trzeciego do wykonawcy na czas realizacji zamówienia, jak również w sytuacji, gdy podmiot trzeci
dysponujący osobami spełniającymi wymagania określone przez Zamawiającego, będzie podwykonawcą wykonawcy, a
osoby te będą brały udział w wykonaniu zamówienia.
Dysponowanie bezpośrednie - tytułem prawnym do powoływania się przez wykonawcę na dysponowanie osobami zdolnymi
do wykonania zamówienia jest stosunek prawny istniejący bezpośrednio pomiędzy wykonawcą a tymi osobami (np. umowa
o pracę, umowa zlecenia, umowa o świadczenie usług, umowa przedwstępna).

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00241603/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w
okresie ostatnich 3 miesięcy;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-28 08:00

Po zmianie: 
2025-05-29 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-28 08:05

Po zmianie: 
2025-05-29 08:05

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00241603/01 z dnia 2025-05-21

2025-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sporządzenie dokumentacji projektowej oraz pełnienie w trakcie realizacji robót bud. nadzoru autorskiego na zad. „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego -II” (”InPlaMed-II”)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM PSYCHIATRII W MORAWICY
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290110
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Spacerowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Morawica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-026
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: /041/36-41-378
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.bisaga@morawica.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.morawica.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00241603
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00222049
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



